

Vest Therp Holding ApS

Akacievej 26, 3400 Hillerød

CVR-nr. 26 92 15 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2026.

Camilla Louise Vest Therp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vest Therp Holding ApS
Akacievej 26
3400 Hillerød

CVR-nr.: 26 92 15 89
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Therp, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Hostrupsvej 26
3400 Hillerød

Dattervirksomhed

Vest Therp Ejendomme ApS, Hillerød

Kapitalinteresse

Alpha Electric A/S, Slangerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve holdingvirksomhed og virksomhed med handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 0 mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.220 t.kr. mod 1.935 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	0	-20.041
Driftsresultat	0	-20.041
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.134	34.258
Indtægter af kapitalinteresser	2.094.423	1.824.370
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.603	62.789
Andre finansielle indtægter	52.467	96.254
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.500	-62.611
Resultat før skat	2.259.127	1.935.019
Skat af årets resultat	-38.789	0
Årets resultat	2.220.338	1.935.019
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	806.188	1.858.628
Udbytte for regnskabsåret	370.000	135.000
Overføres til overført resultat	1.044.150	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.609
Disponeret i alt	2.220.338	1.935.019

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	898.762	862.628
Kapitalinteresser	<u>5.639.932</u>	<u>4.869.879</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.538.694</u>	<u>5.732.507</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.538.694</u>	<u>5.732.507</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.902.224	1.318.577
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	<u>1.339.498</u>	<u>3.923.339</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.241.722</u>	<u>5.245.916</u>
Likvide beholdninger	<u>1.725.547</u>	<u>63.042</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.967.269</u>	<u>5.308.958</u>
Aktiver i alt	<u>11.505.963</u>	<u>11.041.465</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.418.674	3.612.486
Overført resultat	4.741.143	3.696.993
Foreslået udbytte for regnskabsåret	370.000	135.000
Egenkapital i alt	<u>9.654.817</u>	<u>7.569.479</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.376	9.375
Gæld til kapitalinteressere	1.813.500	0
Selskabsskat	28.270	0
Anden gæld	0	3.462.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.851.146</u>	<u>3.471.986</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.851.146</u>	<u>3.471.986</u>
Passiver i alt	<u>11.505.963</u>	<u>11.041.465</u>

1 Medarbejderforhold**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.500</u>	<u>62.611</u>
	<u>13.500</u>	<u>62.611</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders realkreditlån. De tilknyttede virksomheders realkreditlån udgør pr. 31. december 2025 i alt t.kr. 1.710.

Selskabet kautionerer forholdsmæssigt for Alpha Electric A/S' arbejdsgarantier. De samlede arbejdsgarantier udgør pr. 31. december 2025 i alt t.kr. 20.169.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
